Муниципальное общеобразовательное учреждение

Запрудненская средняя общеобразовательная школа №2

141960, Московская область, Талдомский район

посёлок Запрудня, улица Карла Маркса,  д.4

ИНН 5078001908    / КПП 507801001

Р/с 40204810300000002236  БИК 044583001

Отделение 1 Московского ГТУ Банка России г. Москва, 705     г. Москва

_______________________________________________________

ПРИКАЗ №  214
От  17  ноября  2011  года

   О  назначении

школьного оператора

 электронного мониторинга
  С целью чёткой организации деятельности образовательного учреждения по предоставлению оперативной информации и заполнению форм  электронного мониторинга
 ПРИКАЗЫВАЮ

1.     Назначить ответственным за организацию работы по предоставлению  оперативной информации и заполнению форм электронного мониторинга заместителя директора по ВР Минееву Л. И.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                 Директор  МОУ  ЗСОШ № 2:                       Грибанова Е.Б.